OFICIO Nº 170/2024 SEMED

São Miguel do Guamá-PA, 18 de Abril de 2024.

À Sra. KELLY CRISTINA DOS SANTOS SALOMÃO

Secretária Municipal de Educação de Afuá-PA

Assunto: Autorização para Adesão à Ata de Registro de Preço Nº 004/2024 decorrente do Pregão Eletrônico

SRP nº 038/2023.

Em consonância com o disposto no Art. 31 do Decreto nº 11.462/2023 e alterações, informamos a

vossa  senhoria  o  aceite da  Prefeitura  Municipal  de  São  Miguel  do  Guamá-PA,  para  que  a  Comissão

Permanente de Licitação do Município de Afuá-PA possa aderir a ATA de registro de Preço Nº 004, oriunda

do Pregão Eletrônico SRP N° 017/2023 que tem por objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA

AQUISIÇÃO  DE  BRINQUEDOS,  DESTINADAS  ÀS  BRINQUEDOTECAS,  SALAS  DE

MULTIMEIOS E SALAS MULTIFUNCIONAIS, OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES

DAS UNIDADES ESCOLARES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO

DE  SÃO  MIGUEL  DO  GUAMÁ/PA,  conforme  especificações  determinadas  no  Oficio  133/2024-

SEMED/PMA. Nesse sentido AUTORIZAMOS a adesão parcial desta ata de registro de preço, para que

possa suprir as necessidades desta municipalidade.

Atenciosamente,

CRISTIANA GRIMOUTH TAVEIRA

Secretária Municipal de Educação

Decreto nº 007/2021

Av. Presidente Vargas, nº 130 - CENTRO – CEP. 68.660-000 – SÃO MIGUEL DO GUAMÁ – PARÁ CNPJ:
05.193.073/0001-60

SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO

		2024-04-18T16:54:01-0300
	CRISTIANA GRIMOUTH TAVEIRA:57947236291

		2024-04-18T14:38:11-0300
	ODIMAR WANDERLEY SALOMAO:22654364291